



BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Kuźnicza 49/55, pok. 100
50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 22 34
fax +48 71 375 24 72

bzp@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl

nr postępowania: BZP.2712.1.2020.EH

Wrocław, 06.03.2020 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW (informacja zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego i przesłana do Wykonawców)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą: „*Remont i przebudowa pomieszczeń na potrzeby Dziekanatu WNB wraz z wymianą pionów wodociągowych oraz remont dachu, elewacji i wymiana stolarki okiennej skrzydła D w budynku Uniwersytetu Wrocławskiego - Etap 6D, 5E, i 6E (w zakresie skrzydła D) przy ul. Przybyszewskiego 63/77*”.

W oparciu o artykuł 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zmienia treść SIWZ w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 9) Zał. do SIWZ nr 12.4. Przedmiar- Roboty niskoprądowe w pomieszczeniach dziekanatu. W przedmiarach działy 4-9 uwzględniają pomieszczenia i urządzenia, których nie ma a w projekcie wykonawczym, prosimy o informację czy należy je wycenić?

Jeśli tak prosimy o załączenie projektu dla wymienionych w przedmiarach pomieszczeń oraz podanie parametrów urządzeń : Projektor sala 106C, Projektory dla pomieszczeń 8A, 8B, 9C, 9B.

Odpowiedź 9) Zamawiający potwierdza, że działy 4-9 z przedmiaru stanowiącego Załącznik nr 12.4 do SIWZ należy wycenić. Zamawiający nie dysponuje szczegółowym projektem.

W załączeniu do niniejszej informacji Zamawiający przekazuje opis zakresu tych robót oraz rzuty pomieszczeń (parter i I piętro), w których należy je wykonać. Zamawiający dodaje powyższy opis do załącznika nr 4 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, jako jego uzupełnienie umożliwiające jednoznaczne określenie rodzaju i zakresu robót budowlanych oraz ich lokalizację i warunki wykonania.

Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy projektorów. Wykonawca przygotuje przyłącza, dostarczy oraz zamontuje uchwyty i wszystkie elementy mocujące.

Pytanie 10) INST. EL. Niskoprądowe: ACCES POINT szt. 7, prosimy o podanie parametrów urządzeń.

Odpowiedź 10) Budynek przy ul. Przybyszewskiego jest obecnie wyposażony w sieć komputerową z zamontowanymi Access point'ami. Należy zastosować takie ACCESS POINTy, które umożliwią współpracę z istniejącą siecią oraz zachowają jednorodność

obsługi wszystkich urządzeń tego typu. W chwili obecnej w budynku zainstalowane są Access point'y UniFi AP AC-LR.

Pytanie 11) INST. EL. Niskoprądowe: Kamera zewnętrzna szt. 1, prosimy o podanie parametrów urządzeń.

Odpowiedź 11) Zamawiający podaje dodatkowe parametry kamery zewnętrznej:

- kolorowa,
- Full HD,
- stałogniskowy obiektyw;
- wyposażona w oświetlacz podczerwieni.

Pytanie 12) INST. EL. Niskoprądowe: Kamera wewnętrzna szt. 4, prosimy o podanie parametrów urządzeń.

Odpowiedź 12)) Zamawiający podaje dodatkowe parametry kamer wewnętrznych:

- kolorowa,
- Full HD,
- stałogniskowy obiektyw.

Pytanie 13) INST. EL. Niskoprądowe: Switch 8 portowy POE, prosimy o podanie parametrów urządzenia.

Odpowiedź 13) Budynek przy ul. Przybyszewskiego jest obecnie wyposażony w sieć komputerową z zamontowanymi switchami PoE. Należy zastosować taki switch PoE, który umożliwi współpracę z istniejącą siecią oraz zachowa jednorodność obsługi wszystkich urządzeń tego typu. W chwili obecnej w budynku zainstalowane są switche PoE UniFi US-16-150W.

Pytanie 14) Zał. do SIWZ nr 12.5. Przedmiar - sanitarne w pomieszczeniach dziekanatu. Proszę o wskazanie w projekcie numeru rysunku oraz nr pomieszczenia, gdzie znajdują się przybory sanitarne wymienione w pozycji 1.4.5 oraz 1.4.6. przedmiaru.

Odpowiedź 14) Pisuar i miski ustępowe znajdują się w pomieszczeniu nr 46 i są pokazane na rysunku A-2 Projektu Wykonawczego Architektury Dziekanatu stanowiącego Załącznik nr 10.2 do SIWZ.

Działając w myśl art. 38 ust. 4a pkt.1) ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert i zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Termin składania ofert i wniesienia wadium: **13.03.2020 r. do godz. 10.00**

Termin otwarcia ofert: **13.03.2020 r. o godz. 11:30**

REKTOR

Adam Jezierski
prof. dr hab. Adam Jezierski

Załączniki do niniejsze informacji:

1. Rysunek – rzut pomieszczeń na parterze budynku przy ul. Przybyszewskiego 63/77;
2. Rysunek – rzut pomieszczeń na I piętrze budynku przy ul. Przybyszewskiego 63/77;
3. Uzupełniony załącznik nr 4 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.